
 

1 
 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

bip.krakow.rdos.gov.pl/ 

 

Kraków: Zakup i dostawa owiec olkuskich w ramach projekt LIFE12 

NAT/PL/000053 na obszar Natura 2000 Cybowa Góra PLH120049 

Numer ogłoszenia: 78341 - 2015; data zamieszczenia: 29.05.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie , Plac Na Stawach 3, 

30-107 Kraków, woj. małopolskie, tel. 12 619 81 20, 619 81 21, faks 12 619 81 22. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://krakow.rdos.gov.pl/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa owiec olkuskich w 

ramach projekt LIFE12 NAT/PL/000053 na obszar Natura 2000 Cybowa Góra PLH120049. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 

jest zakup i dostawa owiec rasy olkuskiej zgodnie z podziałem na 20 części zamówienia gdzie jedna 

część zamówienia to 1 owca. Minimalne wymagania dotyczące owiec: - owce samice rasy olkuskiej 

- w wieku od-12 do 30 miesięcy - muszą być oznakowane zgodnie z ustawą o systemie identyfikacji 

i rejestracji zwierząt z dnia 2 kwietnia 2004 roku (DZ. U. z 2004 r. Nr.91, poz. 872) numerami 

identyfikacyjnymi; - muszą pochodzić ze stad zarodowych, które są pod kontrolą użytkowości 

właściwego Regionalnego Związku Hodowców owiec i Kóz - muszą posiadać świadectwo zdrowia - 

muszą być odrobaczone w roku bieżącym. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia 

Zamawiającemu owiec na własny koszt i ryzyko, środkiem transportu przeznaczonym, zgodnie z 

przepisami do transportu zwierząt. Wykonawca dostarczy owce do miejsca wskazanego przez 

http://bip.krakow.rdos.gov.pl/


 

2 
 

Zamawiającego na teren Wyżyny Miechowskiej ( do 25 km od centrum Miechowa, kod pocztowy 32-

200). 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.32.21.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 20. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 7. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wadium nie jest wymagane. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postepowaniu, o którym mowa w sekcji III pkt. 1.3 siwz. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postepowaniu, o którym mowa w sekcji III pkt. 1.3 siwz. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postepowaniu, o którym mowa w sekcji III pkt. 1.3 siwz. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



 

3 
 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postepowaniu, o którym mowa w sekcji III pkt. 1.3 siwz. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postepowaniu, o którym mowa w sekcji III pkt. 1.3 siwz. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 

 2 - owca z licencją hodowlaną - 20 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 

4 
 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.krakow.rdos.gov.pl/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: W siedzibie 

Zamawiającego: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie Plac Na Stawach 3, 30 -107 

Kraków, sekretariat.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

08.06.2015 godzina 10:00, miejsce: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie Plac Na 

Stawach 3, 30 -107 Kraków pokój nr 218 (sekretariat).. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Zamówienie jest realizowane w ramach projektu LIFE12 NATPL000053 Ochrona 

siedlisk kserotermicznych w obszarach Natura 2000 na Wyżynie Miechowskiej. Zamówienie jest 

finansowane ze środków Instrumentu Finansowego LIFE+ przez Unię Europejską oraz Narodowy 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część nr 1- 1 owca,. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup i dostawa 1 owcy 

rasy olkuskiej Wymagania dotyczące owcy: - owce samice rasy olkuskiej - w wieku od-12 do 30 

miesięcy - muszą być oznakowane zgodnie z ustawą o systemie identyfikacji i rejestracji 

zwierząt z dnia 2 kwietnia 2004 roku (DZ. U. z 2004 r. Nr.91, poz. 872) numerami 

identyfikacyjnymi, - muszą pochodzić ze stad zarodowych, które są pod kontrolą użytkowości 

właściwego Regionalnego Związku Hodowców Owiec i Kóz- muszą posiadać świadectwo 

zdrowia - muszą być odrobaczone w roku bieżącym.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.32.21.00-3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 7. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 80 

o 2. owca z licencją hodowlaną - 20 

 



 

5 
 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część nr n- 1 owca. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup i dostawa 1 owcy 

rasy olkuskiej Wymagania dotyczące owcy: - owce samice rasy olkuskiej - w wieku od-12 do 30 

miesięcy - muszą być oznakowane zgodnie z ustawą o systemie identyfikacji i rejestracji 

zwierząt z dnia 2 kwietnia 2004 roku (DZ. U. z 2004 r. Nr.91, poz. 872) numerami 

identyfikacyjnymi, - muszą pochodzić ze stad zarodowych, które są pod kontrolą użytkowości 

właściwego Regionalnego Związku Hodowców Owiec i Kóz- muszą posiadać świadectwo 

zdrowia - muszą być odrobaczone w roku bieżącym.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.32.21.00-3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 7. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 80 

o 2. owca z licencją hodowlaną - 20 

 

CZĘŚĆ Nr: 20 NAZWA: Część nr 20- 1 owca. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup i dostawa 1 owcy 

rasy olkuskiej Wymagania dotyczące owcy: - owce samice rasy olkuskiej - w wieku od-12 do 30 

miesięcy - muszą być oznakowane zgodnie z ustawą o systemie identyfikacji i rejestracji 

zwierząt z dnia 2 kwietnia 2004 roku (DZ. U. z 2004 r. Nr.91, poz. 872) numerami 

identyfikacyjnymi, - muszą pochodzić ze stad zarodowych, które są pod kontrolą użytkowości 

właściwego Regionalnego Związku Hodowców Owiec i Kóz- muszą posiadać świadectwo 

zdrowia - muszą być odrobaczone w roku bieżącym.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.32.21.00-3. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 7. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

o 1. Cena - 80 

o 2. owca z licencją hodowlaną - 20 

 

 

 


